申請者

商品名 内容量 製造月日 抽出個数 製品数

上・標

上・標

上・標

上・標

上・標

上・標

上・標

上・標

上・標

上・標

住　所

名　称

格付担当者

等級

検査荷口の製造期間（　　　　　年　　月　　日　～　　月　　日　上・下　期）

記

　一般社団法人全国削節工業協会依頼検査規程第５条の規定に基づき、煮干魚類のＪＡＳ規格項目に

ついて、下記により検査を依頼するので、必要試料を添えて申請します。

試　　　　　　　　　　料
検査荷口の大きさ原材料名(内容量区分)

煮干様式第１号

受付番号　第　　　　号

　　　　年　　月　　日

一般社団法人全国削節工業協会

会長　　　　　　　　　　　殿

依頼検査申請書（緩い検査）

申請番号　第　　　　号

年　　月　　日